
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
 

Návod na vyplnění dokumentu Registrační list sportovního oddílu 
 

 
1. Kdo vyplňuje 

Formulář vyplňuje každý sbor, který se účastní alespoň jedné soutěže. Vyplňuje se pro příští rok. 
 

2. Údaje o organizaci 
Vyplnit tak, jak máte zapsáno v obchodním rejstříku (najdete na adrese or.justice.cz) 
 

3. Sportovní zaměření oddílu 
Dělá se křížek u disciplín, kterých se hodláte v příštím roce zúčastnit, většinou to bude jen požární sport. 
 

4. Vedoucí oddílu 
Ten, kdo má u vás na starosti sportovce, vyplníte o něm všechny údaje, které jsou o něm k dispozici. Nemáte-
li nikoho speciálního na této funkci vyplníte tam starostu SDH.  
 

5. Trenéři (s kvalifikací III., II., I. stupně) 
Píšou se sem pouze ti, kteří mají absolvovaný oficiální trenérský kurz pro některou z disciplín. 
 

6. Trenéři (bez kvalifikace) 
Píšou se sem ti, kteří nemají absolvovaný oficiální trenérský kurz. 
 

7. Sportovní družstva působící v oddílu k 1. 1. 
Sem napíšete podle jednotlivých kategorií POČET družstev, který plánujete provozovat v příštím roce. 
 

8. Počet sportovců v oddíle k 31.12. předcházejícího roku 
Sem napíšete počet vašich členů, musí souhlasit s počtem sportovců, který máte evidované v Rejstříku sportu 
Národní sportovní agentury. 
 

9. Datum 
Vyplňte datum předpokládaného odevzdání. 
 

10. Razítko a podpis starosty SDH 
Otisk oficiálního razítka sboru a podpis starosty sboru. 
 

11. Příloha 
Na druhém listu je příloha, na kterou je potřeba vypsat všechny členy sportovního oddílu, kteří za vás soutěží 
a nejsou členem vašeho SDH. 

 
 


